
 

 

Uchwała  Nr 213 /XXVI/ 08 

Rady Gminy w Przyłęku 
z dnia  30 czerwca 2008 roku 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy w 2008 roku. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, 9 i pkt. 10 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591  
 z późniejszymi zmianami), oraz art. 165 ust. 1 i 2, art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi 
zmianami) - Rada Gminy w Przyłęku uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
1.Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę                                                  52 782,00 zł 

Dokonuje się zmian dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 
Ustala się kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości           - 15 396 912,00zł 
 

2.Zmniejsza  się wydatki budżetu gminy o kwotę                                             -     48 143,00 zł 
 

Dokonuje się zmian wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2  do 
niniejszej uchwały. 
Ustala się kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości           - 18 547 636,00 zł. 
 

 § 2 

Dokonuje się zmiany załącznika Nr 3 do Uchwały 165/XIX/07 z dnia 31 grudnia 2007 roku 

§ 3 

Dokonuje się zmiany załącznika Nr 5 do Uchwały Nr 165/XIX/07 z dnia 31 grudnia 2007 roku. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyłęk. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia, obowiązuje w roku budżetowym 2008 
i podlega ogłoszeniu. 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

                            Wojciech Szmajda         

 



 

 

 Plan dochodów budżetowych na rok 2008 zmiany  Załącznik   Nr 1 do Uchwały          
Nr 213/XXVI/08 Rady Gminy  
w Przyłęku z dnia 30 czerwca 2008 
roku 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed 
zmian ą 

Zmiana  Po zmianie  

 600   Transport i ł ączność 470 000,00 - 100 000,00 370 000,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 470 000,00 - 100 000,00 370 000,00 

   6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

400 000,00 - 100 000,00 300 000,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 13 312,00 14 000,00 27 312,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 13 312,00 14 000,00 27 312,00 

   0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 14 000,00 14 000,00 

 750   Administracja publiczna 147 124,00 54 606,00 201 730,00 

  75095  Pozostała działalność 81 102,00 54 606,00 135 708,00 

   2710 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

81 102,00 54 606,00 135 708,00 

 756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od i nnych jednostek 
nieposiadaj ących osobowo ści prawnej oraz wydatki zwi ązane z ich poborem 

2 588 635,00 8 593,00 2 597 228,00 

  75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

506 900,00 8 593,00 515 493,00 

   2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 0,00 8 593,00 8 593,00 

 801   Oświata i wychowanie 315 503,00 - 30 260,00 285 243,00 

  80101  Szkoły podstawowe 124 492,00 - 30 260,00 94 232,00 

   2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

0,00 19 740,00 19 740,00 

   2710 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

50 000,00 - 50 000,00 0,00 

 852   Pomoc społeczna 2 702 692,00 279,00 2 702 971,00 

  85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 288 568,00 279,00 2 288 847,00 

   0900 Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 
wysokości 

687,00 23,00 710,00 

   2910 Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w 
nadmiernej wysokości 

5 881,00 256,00 6 137,00 

        

     15 449 694,00 - 52 782,00 15 396 912,00 



 

 

        



 

 

     Załącznik Nr 2 do Uchwały nr 213/XXVI/08  
     Rady Gminy w Przyłęku z dnia 30 czerwca 2008 roku  

 Plan wydatków budżetowych na rok 2008 - zmiany    

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana  Po zmianie  

 010   Rolnictwo i łowiectwo 868 298,00 - 70 000,00 798 298,00 

  01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 757 190,00 - 70 000,00 687 190,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 - 70 000,00 0,00 

 600   Transport i ł ączność 3 948 834,00 - 126 000,00 3 822 834,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 3 826 334,00 - 126 000,00 3 700 334,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 454 000,00 - 126 000,00 3 328 000,00 

 750   Administracja publiczna 2 597 959,00 60 618,00 2 658 577,00 

  75095  Pozostała działalność 162 291,00 60 618,00 222 909,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 080,00 47 442,00 137 522,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 103,00 7 164,00 22 267,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 2 508,00 1 162,00 3 670,00 

   4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

6 900,00 2 850,00 9 750,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 2 000,00 20 000,00 

 754   Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 358 629,00 - 7 380,00 351 249,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 232 329,00 - 7 380,00 224 949,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 440,00 - 7 380,00 13 060,00 

 757   Obsługa długu publicznego 16 000,00 50 000,00 66 000,00 

  75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 

16 000,00 50 000,00 66 000,00 



 

 

   8070 Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów finansowych, 
związanych z obsługą długu krajowego. 

16 000,00 50 000,00 66 000,00 

 801   Oświata i wychowanie 6 363 166,00 19 840,00 6 383 006,00 

  80101  Szkoły podstawowe 3 312 868,00 19 740,00 3 332 608,00 

       

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 792 828,00 16 776,00 1 809 604,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 365 140,00 2 553,00 367 693,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 52 881,00 411,00 53 292,00 

  80148  Stołówki szkolne 389 153,00 100,00 389 253,00 

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 383,00 100,00 5 483,00 

 851   Ochrona zdrowia 73 000,00 24 000,00 97 000,00 

  85121  Lecznictwo ambulatoryjne 0,00 24 000,00 24 000,00 

   2560 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego 
zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 

0,00 24 000,00 24 000,00 

 852   Pomoc społeczna 3 119 029,00 279,00 3 119 308,00 

  85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 286 568,00 279,00 2 286 847,00 

   2910 Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
pobranych w nadmiernej wysokości 

5 881,00 256,00 6 137,00 

   4560 Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości 

687,00 23,00 710,00 

 926   Kultura fizyczna i sport 69 400,00 500,00 69 900,00 

  92601  Obiekty sportowe 65 000,00 500,00 65 500,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00 

        

     18 595 779,00 - 48 143,00 18 547 636,00 



 

 

                                                                                                                       



 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 213/XXVI/08  

                                                                                                                 Rady Gminy w Przyłęku z dnia 30 czerwca 2008 roku 

 

Przychody i rozchody związane z finansowaniem deficytu i rozdysponowania nadwyżki budżetowej na 2008 rok - zmiana  

 

paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 

 
 
 

 
Dochody 

 
 

15 449 694,00 
 

-52 782,00 15 396 912,00  

 

 
 

 
Wydatki 

 
18 595 779,00 -48 143,00 18 547 636,00 

 
 Wynik budżetu 3 146 085,00 4 639,00 3 150 724,00 

 Przychody ogółem 3 146 085,00  4 639,00  3 150 724,00 

952  
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 505 275,00 -175 275,00 2 330 000,00 

 

955 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych ( wolne środki) 640 810,00 179 914,00 820 724,00 

 

 

 
Rozchody Ogółem 0,00 0,00 0,00 

 
 

 Spłaty kredytów i pożyczek 0,00 0,00 0,00 

 
   

  

 



 

 

                                                                                                                              Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 213/XXVI/08   

                                                                                                               Rady Gminy w Przyłęku z dnia 30 czerwca 2008 roku  

 
Wydatki na zadania inwestycyjne na 2008 rok- zmiana 

L.p. Dział Rozdział § Nazwa  zadania Wartość 
kosztorysowa 

Nakłady 2008r.  
przed zmianą 

Zmiana Nakłady 2008r 
po zmianach 

Źródła finansowania 

Środki własne Dotacje Kredyt 

1. 010 01010 6050 Budowa studni głębinowej  
w Lipinach Nr 2 

120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 

2. 010 01010 6050 Budowa wodociągu 
Andrzejów – Lucimia  / 
Lipiny etap IV z przyłączami 
Borowiec 

00,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3. 010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej 
przesyłowej, Lipiny III etap  

100 000,00 100 000 ,00 0,00 100 000,00 16 664,00 83 336,00 0,00 

4. 010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej 
przesyłowej: Andrzejów-
Lucimia z przyłączami 

153 336,00  153 336,00 0,00 153 336,00 53 336,00 100 000,00 0,00 

5 010 01010 6060 Zakup agregatu 
prądotwórczego dla ujęcia 
wody w Załazach 

0,00 70 000,00 -70 000,00 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

6. 600 60016 6050 Budowa mostu na rzece 
Zwolence 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7. 600 60016 6050 Przebudowa kładki na rzece 
Zwolence 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 

 

8 600 60016 6050 Przebudowa kładki na rzece 
Zwolence w miejscowości 
Andrzejów - Kijanka 

200 000,00 200 000,00 -180 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

9 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 
Zamość Stary – Zamość 
Stary          G324W 

300 000,00 300 000,00 2 000,00 302 000,00 102 000,00       200 000,00 0,00 

10. 600 60016 6050 Przebudowa drogi w 
miejscowości Krzywda 1350 
mb.          G304W 

150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 

11. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w 
Łaguszowie 2346 mb. 

G305W  

450 000,00 450 000,00 50 000,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 

12. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w 
Rudkach      G317W, G329W 
1715 mb 

300 000,00 300 000,00 -18 000,00 282 000,00 182 000,00 100 000,00 0,00 

13 600 60016 6050 Przebudowa drogi Załazy - 
Łagów wraz z wykupem 
gruntu 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14. 600 60016 6050 Budowa mostu i budowa 
drogi na odcinku 300mb. w 
miejscowości Przyłęk na 
rzece Plewce 

190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 

15. 600 60016 6050 Remont drogi w Łagowie za 
remizą w kierunku Załaz 

G318W 250 mb 

44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 

16. 600 60016 6050  Remont mostu w Ławeczku 
Starym 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 

 

17. 600 60016 6050 Przebudowa drogi w 
miejscowości Wysocin 
1250mb. 

G308W 

270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 

 

0,00 0,00 270 000,00 

18. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w 
Wólce Łagowskiej 630 mb 

120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 

19. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w 
Lucimi 300mb 

75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 75 000,00 

20. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w 
Ławeczku Starym 1450 mb. 

G307W 

370 000,00 370 000,00  0,00 370 000,00 0,00 70 000,00 300 000,00 

21. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w 
Załazach 538 mb.    

G301W 

90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 

22. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 
Przyłęk (Nadbłocie) 2200mb. 

G309W 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

23. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 
Przyłęk (Nadbłocie) o 
długości 1700mb. 

G309W 

200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 

24. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 
Przyłęk (Stara Wieś) o 
długości 1600mb. G 313W 

200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 

25. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w 
Babinie 1950 mb. 

G321W 

360 000,00 360 000,00 20 000,00 380 000,00 0,00 0,00 380 000,00 



 

 

26. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej   
w Kulczynie 850 mb. 

G314W 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

27. 600 60016 6060 Zakup 2-ch wiat 
przystankowych 

7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 

28. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej  
w Mszadli Dolnej 300 mb.  

G 328 W 

60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 

29. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej  
w Grabowie nad Wisłą 
100mb 

25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 

30. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej   
w Łagowie 200mb 

50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

31. 700 70005 6060 Zakup placu i magazynów 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

32. 700 70005 6060 Zakup nieruchomości 
zabudowanych wraz               
z istniejącymi budynkami, 
budowlami i urządzeniami  

105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 

33. 750 75023 6060 Zakup sprzętu 
komputerowego dla Urzędu 
Gminy w Przyłęku 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

34. 

 

750 

 

75023 6060 Zakup sprzętu 
komputerowego i licencji dla 
Urzędu Gminy                      
w Przyłęku  

70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 

35. 754 75412 6060 Zakup średniego samochodu 
pożarniczego nowego dla 
OSP w Łagowie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 



 

 

36. 754 75412 6060 Zakup 2 szt. Aparatów 
powietrznych dla OSP 
Mszadla Nowa 

7 490,00 1 490,00 -1 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

37. 754 75412 6060 Zakup zestawu 
hydraulicznego i narzędzi 
ratowniczych dla OSP 
Mszadla Nowa 

21 400,00 4 400,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

38. 754 75412 6060 Zakup 2 szt. Aparatów 
powietrznych dla OSP 
Grabów nad Wisłą 

7 490,0 1 490,00 -1 490,00 0,00 0,00 0,0 0,0 

39. 754 75412 6060 Zakup zestawu 
hydraulicznego i narzędzi 
ratowniczych dla OSP 
Grabów nad Wisłą 

21 400,00 

 

4 400,00 0,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 

40. 754 75412 6060 Zakup łodzi ratunkowej dla 
OSP Grabów nad Wisłą 

40 660,00 8 660,00 0,00 8 660,00 8 660,00 0,00 0,00 

41. 756 75647 6060 Zakup licencji na 
oprogramowanie Xpertis 
SERVER 10.10161610.1 
WSVA024209 

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

42. 801 80101 6050 Budowa boiska  przy PSP  w 
Mszadli Starej 

150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 120 000,00 30 000,00 0,00 

43. 801 80110 6050 Budowa ogrodzenia boiska 
przy Publicznym Gimnazjum 
w Przyłęku 

100 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

44. 900 90015 6050 Dobudowa oświetlenia 
ulicznego w miejscowości 
Babin 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 

 

45. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia 
ulicznego w miejscowości 
Ruda 

 

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

46. 926 92601 6060 Zakup gruntu pod boisko 
Orlik 2012 w Babinie 

45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 

 Razem 4  385 716,00 4 364 776,00 203 380,00 4 161 396,00 1 248 060,00 583 336,00 2 330 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UCHWAŁA  NR 214/XXVI/08 

     RADY GMINY  W Przyłęku 

z dnia  30 czerwca 2008 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w roku budżetowym 2008 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. c lit oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art. 82, ust.1 pkt 2 

 i art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249,poz. 

2104 z późn. zmian.) – Rada Gminy w Przyłęku uchwala co następuje : 

 

§   1 

Zaciągnąć kredyt długoterminowy w kwocie 2 330 000,00 zł /słownie : dwa miliony trzysta 

trzydzieści tysięcy złotych / na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego na niżej wymienione zadania inwestycyjne : 

Przebudowa drogi w miejscowości Krzywda                                        -                   150 000,00zł. 

Przebudowa drogi gminnej w Łaguszowie                                           -                    500 000,00zł. 

Przebudowa drogi w miejscowości Wysocin                                      -                      270 000,00zł. 

Przebudowa drogi gminnej w Wólce Łagowskiej                              -                      120 000,00zł. 

Przebudowa drogi gminnej w Lucimi                                                   -                       75 000,00zł. 

Przebudowa drogi gminnej w Ławeczku Starym                               -                     300 000,00zł. 

Przebudowa drogi gminnej Przyłęk (Nadbłocie)                                  -                   200 000,00zł. 

Przebudowa drogi gminnej Przyłęk (Stara Wieś)                                -                    200 000,00zł. 

Przebudowa drogi gminnej w Babinie                                                    -                   380 000,00zł. 

Przebudowa drogi gminnej w Mszadli Dolnej                                        -                     60 000,00zł. 

Przebudowa  drogi gminnej w Grabowie nad Wisłą                              -                    25 000,00zł. 

Przebudowa drogi gminnej w Łagowie                                                    -                     50 000,00zł .   

                                                                                                         



 

 

§ 2       

  Kredyt o którym mowa w § 1 będzie spłacany z dochodów własnych gminy tj. podatek 

dochodowy od osób fizycznych, podatek rolny, podatek od nieruchomości. 

§ 3 

Spłata kredytu nastąpi w okresie  5-ciu  lat począwszy od 2009 roku. 

§ 4 

Kredyt o którym mowa w $ 1 zostanie zaciągnięty w banku wybranym w trybie ustawy z dnia 

29 stycznia 2004r. prawo zamówień publicznych (tekst jednolity : Dz. U. z 2007r. Nr 223 poz. 

1655). 

§ 5 

 

Traci moc uchwała Nr 199/XXIV/08 z dnia 21 maja 2008 r. 

§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§  8 

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

       Przewodniczący Rady Gminy 

             Wojciech Szmajda 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 8 do Uchwały  Nr 214/XXVI/08Rady Gminy    

w Przyłęku z dnia 30 czerwca  2008 roku 

 

Prognoza kwoty długu i spłat na rok 2008 i lata następne 

w złotych 

 Treść 
K

w
o

ta
 d

łu
g

u
 n

a
 d

zi
e

ń
 

3
1

.1
2

.2
0

0
7

 
Prognoza 

U
m

o
rz

e
n

ie
  

2
0

0
8

 

2
0

0
9

 

2
0

1
0

 

2
0

1
1

 

2
0

1
2

 

2
0

1
3

 

1. Zobowiązania wg tytułów 

dłużnych 

- - 2 330 000 

 

1 997 142 1 426 530 855 918 285 306 0,00 

1.1  Zaciągnięte zobowiązania 

(bez prefinansowania)z 

tytułu: 

- - -      

a Pożyczek - - -      

b Kredytów - - -      

c obligacji - - -      

1.2 Planowane w roku 

budżetowym (bez 

prefinansowania): 

- - 2 330 000 - - - - - 

a pożyczki - -  000 - - - - - 

b Kredyty, w tym: - - 2 330 000 - - - - - 



 

 

 EBOiR - - - - - - - - 

c obligacje - - - - - - - - 

1.3 Pożyczki, kredyty i obligacje 

na prefinansowanie 

- - - - - - - - 

a Zaciągnięte zobowiązania  - - - - - - - - 

    b Planowane zobowiązania - - -      

2. Obsługa długu (2.1+2.2+2.3) - - 66 000 473 019 678 833 643 228 607 761 290 444 

2.1 Spłata rat kapitałowych z 

wyłączeniem 

prefinansowania 

- - - 332 858 570 612 570 612 570 612  285 306 

a Kredytów i pożyczek - - - 332 858 570 612 570 612 570 612 285 306 

b Wykup papierów 

wartościowych 

- - - - - - - - 

c Udzielonych poręczeń - - - - - - - - 

2.2 Spłata rat kapitałowych z 

tytułu prefinansowania 

- - - - - - - - 

2.3 Spłata odsetek i dyskonta - - 66 000 140 161 108 221 72 616 37 149 5 138 

3. Prognozowane dochody 

budżetowe 

- - 15 396 912 15 676 858 16 380 612 16 400 612 16 410 612 16 195 000  

4. Prognozowane wydatki 

budżetowe 

- - 18 547 636  15 344 000 15 810 000 15 830 000 15 840 000 15 910 000 

5. Prognozowany wynik 

finansowy 

- - -3 150 724 332 858 270 000 570 612 570 612 270 000 

6. Relacje do dochodów (w 

%): 

- -       



 

 

6.1 Długu (art.170 ust.1)   (1-

2.a-2.b-2.2):3    

- - 15,13 12,74 8,71 5,22 1,74 1,74 

6.2 Długu po uwzględnieniu 

wyłączeń  (art.170 ust.3)  

(1.1+1.2-2.1a-2.1.b):3 

- - 15,13 - - - - - 

6.3 Spłaty zadłużenia (art.169 

ust.1)      (2:3) 

- - 0,43 3,20 4,14 3,92 3,70 1,79 

6.4 Spłata zadłużenia po 

uwzględnieniu wyłączeń 

(art.169 ust.3);(2.1+2.3):3 

- - 0,43 3,20 4,14 3,92 3,70 1,79 

 

 

 


